

SMLOUVA O DÍLO č.2023012

I. SMLUVNÍ STRANY:

Zhotovitel: Elkad s.r.o.
Hlinsko pod Hostýnem 50
76841 Bystřice pod Hostýnem
IČO 06597815

Osoba oprávněná k podepisování smlouvy a jejích dodatků: Karel Dvorník

Objednatel: Tepelné hospodářství Holešov, spol.s r.o.
nám.Sv.Anny 1275
76901 Holešov
IČO 25309161

Osoba oprávněná k podepisování smlouvy a jejích dodatků:

II. PŘEDMĚT SMLOUVY:

Předmětem této smlouvy je provedení opravy domovních telefonů v bytovém domě ul.Tyršova 657 Holešov

III. SMLUVNÍ CENA:

1. Rozsah prací je uveden v položkovém rozpočtu v nabídce ze dne 26.10.2023, která je nedílnou součástí smlouvy jako příloha č.1. Dohodnutá cena je stanovena za montážní práce včetně dodávky materiálu.

Cena opravy je stanovena na 67544 Kč bez DPH.

Dodavatelská faktura bude vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti. Daň odvede zákazník (objednatel).

2. Stanovená cena díla může být upravena v případě, že objednatel bude požadovat jinou kvalitu dodávek nebo montáží. V případě, že bude nutno provést taková opatření, která zhotovitel nemohl při uzavření smlouvy předvídat, lze cenu rovněž upravit. V těchto případech bude postupováno dle čl. X. odst. 4. Upravená cena bude účtována na základě skutečně provedených a předaných prací, odsouhlasených objednatel.
3. Zhotovitel díla se zavazuje provést za úhradu případné vícepráce předem odsouhlasené objednatel nad rámec této smlouvy. Víceprací se rozumí koncepční změna oproti nabídce z vůle objednatele nebo úpravy zemních rozvodů, které prováděla 3. strana. Nabídková cena je nedílnou součástí této smlouvy. Pokud vzhledem k provádění případných víceprací bude nutno změnit dobu provedení díla, stane se tak písemným dodatkem k této smlouvě.

IV. DOBA PLNĚNÍ, ZÁRUČNÍ DOBA:

1. Dodavatel zahájí práce dle dohody s objednavatelem do jednoho měsíce od podpisu smlouvy.
2. Dodavatel předá dílo do 23.12.2023
3. Záruka činí na montážní práce i materiál 24 měsíců.
4. Záruční doba a podmínky záruky na materiál jsou stanoveny jejich výrobcem.
5. Podmínkou záruky je, že objednatel bude užívat dílo k účelům určeným projektem a uživatel se bude řídit pokyny výrobců u dodaných výrobků.

V. SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE:

1. Objednatel bude spolupůsobit při řešení problémů, které nemohly smluvní strany před zahájením prací předpokládat.

2. Objednatel předá zhotoviteli pracoviště s upozorněním na výskyt zařízení, které by mohlo být poškozeno při vypnutí elektrické energie a to i při nenadálém vypnutí.
3. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně napojení na energie, místnost pro skladování materiálu.

VI. POVINNOSTI ZHOTOVITELE:

1. Montážní práce prováděné zhotovitelem budou odpovídat platným technickým podmínkám a ČSN. Práce budou prováděny odbornými pracovníky zhotovitele s příslušnou kvalifikací.
2. Zhotovitel provede dílo na své náklady a na vlastní nebezpečí, materiál dodaný na stavbu se stává majetkem objednatele po předání a převzetí díla.
3. Zhotovitel zabezpečí na staveništi čistotu a pořádek.
5. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy a zajistí si vlastní dozor nad bezpečností práce.

VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Fakturace bude provedena na základě soupisu prací a dodávek se splatností 14 dnů.

VIII. SANKCE:

1. Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu při prodlení s předáním díla ve výši 0,05 % z nedokončené části díla a to za každý den zpoždění.
2. Objednatel je povinen zaplatit při opožděném placení úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky denně.

IX. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA:

1. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla.
2. Objednatel převezme dílo v případě, že bude provedeno dle této smlouvy a českých technických norem.

X. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ:

1. Objednatel odevzdá zhotoviteli staveniště pro provádění díla zbavené práv třetích osob v termínu - při podpisu smlouvy.
2. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.
3. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze číslovanými dodatky, vzájemně odsouhlasenými a potvrzenými osobami oprávněnými jednat za objednatele a zhotovitele.
4. Návrh na změnu smlouvy je oprávněna předložit kterákoliv ze smluvních stran. K návrhům se smluvní strany zavazují písemně nebo emailem vyjádřit do tří dnů od jejich doručení druhé straně.
5. Tato smlouva i případné dodatky nabývají platnost a účinnost dnem podpisu obou zúčastněných stran.
6. Objednatel prohlašuje, že má dostatečné prostředky na úhradu ceny objednaných prací.
7. Záležitosti, týkající se plnění této smlouvy, které v ní nejsou výslovně upraveny, se řídí ustanoveními obchodního zákoníku v platném znění a předpisů jej doplňujících a provádějících.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

V Holešově dne 6.12.2023

Za objednatele:

ZDENĚK CHUDÁŘEK - JEDNATEL



Teplné hospodářství
Holešov, spol. s r.o.
nám. Sv. Anny 1275
769 01 Holešov
IČ 25309161 DIČ CZ25309161

Za zhotovitele:

Karel Dvorník – jednatel



dodavatel:



Elkad s.r.o.- montáž, servis, revize EZS, CCTV, telekomunikace
768 41 Hlinsko pod Hostýnem 50
mob.: 777 940 946
e-mail: k.dvornik@seznam.cz
IČO: 06597815 DIČ: CZ06597815

odběratel : TH Holešov		Tyršova 657 montáž domovních audio telefonů VT line - 1 x vchod (20 tlačítek) 20 vnitřních telefonů – výměna/oprava stávajících rozvodů						
typ zakázky:								
typ	popis	mj	počet	cena/ks	celkem	Kč/ks	celkem	
MOD-AUD	hlasový modul venkovní jednotka,	ks	1	2 990 Kč	2 990 Kč	400 Kč	400 Kč	
MOD-4tl	4 tlačítkový modul	ks	5	1 570 Kč	7 850 Kč	400 Kč	2 000 Kč	
MOD-2x3	box + rámeček pro 2x3 moduly vč.spojovací sady zasekání pod omítku / na povrch	ks	1	2 620 Kč	2 620 Kč	900 Kč	900 Kč	
VT-D-SL2	vnitřní audio jednotka	ks	20	1 197 Kč	23 940 Kč	400 Kč	8 000 Kč	
VT-SEPv2+PS1	zdroj se směšovačem napětí a dat	ks	1	1 520 Kč	1 520 Kč	500 Kč	500 Kč	
MOD 1x3	box + rámeček pro 1x3 moduly vč.spojovací sady zasekání pod omítku /na povrch	ks	0	1 590 Kč	- Kč	800 Kč	- Kč	
MOD-EM+MF+LED	modul EM+MF čtečky ID karet nebo čipů	ks	0	1 980 Kč	- Kč	400 Kč	- Kč	
montáž v hod saz.	demontáž stávajícího systému úpravy ,zapojení a měření rozvodů, napojení na el.zámek , zapravení omítky u venkovní jednotky, popis tlačítek,,nastavení,zkoušky, komunikace a schůzky s jednotlivými majiteli bytů odhad	hod	32		- Kč	390 Kč	12 480 Kč	
VL02	vodič stíněný 2x1 zalažení	m	50	16 Kč	800 Kč	15 Kč	750 Kč	
Programování	systému, zaškolení obsluhy	ks	1	- Kč	- Kč	1 000 Kč	1 000 Kč	
el.zámek	zabudování do dveří	ks	0	890 Kč	- Kč	900 Kč	- Kč	
drobný instal.mat.	konektory, krabice, spojovací materiál, vodič CYKY 3Cx1,5,	ks	1	300 Kč	300 Kč	- Kč	- Kč	
doprava	přesun materiálu a osob	km	30		- Kč	10 Kč	300 Kč	
celkem	bez DPH					40 020 Kč	26 330 Kč	
celkem	materiál a montáž bez DPH						66 350 Kč	
GZS+PP	1,8% globální zajištění stavby a projekční příprava	ks	1				1 194 Kč	
celkem	zakázka bez DPH						67 544 Kč	
celkem	s DPH 15%						77 676 Kč	

Délky vedení a montážních prací jsou odhady a budou účtovány dle skutečnosti.